

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
MAIDER ETXEBARRIA GARCÍA (Aldaldesa)	1	1	toma de posesión	17/06/2023	Piso en Vitoria-Gasteiz (2005) V.C. 186.120,39 € Participación 100%			
Notas marginales:					- Garaje en Vitoria-Gasteiz (2005) V.C. 14.952 € Participación 100% - Garaje en Vitoria-Gasteiz (2005) V.C. 13.428 € Participación 100%			
					- Garaje en Vitoria-Gasteiz (2007) V.C. 17.787 € Participación 100% - Garaje en Vitoria-Gasteiz (2007) V.C. 17.087 € Participación 100%			
					Garaje en Vitoria-Gasteiz (2022) V.C. 32.000€ Participación 100%			
						Vehículos: Opel Mokka (2015)		
							Depósitos: - Sabadell 92.000 €. - PSV 30.000 € - Caixa 96.959€ € - Allianz Plan de Pensiones 23.500€ - Allianz Fondo 99.129€ € - Kutxabank cuenta 10.586 €. - Kutxabank Fondo 97.136 €	
JUAN IGNACIO ARMENTIA FRUCTUOSO (concejal)	2	1	toma de posesión	17/06/2023	Piso en Vitoria-Gasteiz (1996) V.C. 167.500 € Participación 100%			
Notas marginales:						Vehículo: - BMW X5 (2008)		
							Depósitos: Kutxabank 3.200 € (1990) Itzarri EPSV 2.500 € (2009) Kutxabank gestión 15.400 € (2000)	
ANA ROSA LÓPEZ DE URALDE GÓMEZ (concejala)	3	1	toma de posesión	17/06/2023	Apartamento en Vitoria-Gasteiz (1997) V.C. 73.100,27€ Participación 50%			
Notas marginales:					Garaje en Vitoria-Gasteiz (1997) V.C. 7.344,31€ Participación 100%			
					Apartamento en Cantabria (2010) V.C. 39.531,77€ Participación 50%			
							Depósitos: - c/c Sabadell 58.529,25€ (50%) - Fondo de inversión Sabadell 29.201,51€ (50%) - c/c Caja Laboral 3.590,40 € (505) - c/a Caja Laboral 104.213,20€ (50%) - Fondo inversión Caja Laboral 49.684,35€ (50%) - Plan de pensiones Caja Laboral 12.439,69€ (100%) - c/c BBVA 116.772,71€ (50%)	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
BORJA RODRÍGUEZ RAMAJO (concejal)	4	1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023	Vivienda y trastero en Vitoria-Gasteiz (2023) V.C. 165.520,85€ Participación 60%			Hipoteca en Kutxabank 202.406,29€ (50%)
Notas marginales:					Garaje en Vitoria-Gasteiz (2023) V.C. 12.568,38€ Participación 60%			
							<u>Depósitos:</u> . c/c Kutxabank 3.168,26€ (100%) - C. ahorro Kutxabank 44.458,97€ (100%) - C.Vivienda Kutxabank 13.902,58€ (50%)	
MARÍA NANCLARES CABALLERO (concejala)	5	1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023			Depósitos: . c/c Kutxabank 5.210,14€ (100%) - EPSV en el Santander 200€ (100%)	
Notas marginales:								
PASCUAL BORJA BORJA (concejal)	6	1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023	Piso en Vitoria-Gasteiz (2006) V.C. 65.081,78€ Participación 50%			Hipoteca 116.000€ (50%)
Notas marginales:						<u>Vehículos</u> - Mazda 5 (2007)		
							<u>Depósitos:</u> . c/c Kutxabank 1.325€ - c/c BBVA 300€ - Seguro Vida con Kutxabank	
BEATRIZ ARTOLA ZABAL ALBÉNIZ (concejala)	7	1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023	Vivienda unifamiliar en Arratzua-Ubarrundia (2002) V.C. 155.232,76€ Participación 50%			Hipoteca 36.128,30€ (50%)
Notas marginales:					Trastero en Arratzua-Ubarrundia V.C. 19.416,90€ Participación 50%			Hipoteca 13.322,76€ (50%)
							<u>Depósitos:</u> . c/c Kutxabank 28.397,32€ - c/a Kutxabank 1.038,99€ - C. NET Kutxabank 812,95€ - Baskepensiones EPSV 4.973,07€ - Fondo inversión Kutxabank 19.164,49€ - Seguro de vida AXA Aurora vida.	
IÑAKI GURTUBAI ARTETXE (concejal)	8	1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023	Piso en Vitoria-Gasteiz (2011) V.C. 36.312,84 € Participación 100%			
Notas marginales:					Apartamento en Gorliz (2022) V.C. 55.719,33 € Participación 50%			
					Plaza de Garage en Vitoria-Gasteiz (2016) V.C. 5.779,60 € Participación 50%			



Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
					Herencia piso en Bilbao (2018) V.C: 146.051,85 € Participación 15%			Herencia
						Vehículos: -Opel Insignia (2012)		
							Participaciones: 4.495 acciones de MAPFRE	
							Depósitos: - C/C Caja Laboral 28.815€ - Fondos de inversión 3.000€ - Plan de Pensiones Caja Laboral 37.083,20€ - Plan de Pensión Itzarri 13.570,47€	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

Udalbatzaren Idazkaritza Orokorra
Secretaría General del Pleno

Teléfono - Teléfono: 945 16 18 16
secgral.0101@vitoria-gasteiz.org

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS	
SARAY ZÁRATE FERNÁNDEZ DE LANDA (concejala) <i>Notas marginales:</i>		1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023	Vivienda en Vitoria (2020) V.C. 163.167,31€ Participación 50%			Hipotecario 20.100,00 € 50%	
					Trastero V.C. 10.014,98€ Participación 50%				
						Vehículo: - Peugeot 3008 (2017)			
							Valores mobiliarios: - Grupo Adeo 4840 acciones.		
							Depósitos: - Kutxabank 110.000 €		
		2	<u>renuncia</u>		03/07/2023	Vivienda en Vitoria (2020) V.C. 163.167,31€ Participación 50%			Hipotecario 20.100,00 € 50%
						Trastero V.C. 10.014,98€ Participación 50%			
							Vehículo: - Peugeot 3008 (2017)		
							Valores mobiliarios: - Grupo Adeo 4840 acciones.		
							Depósitos: - Kutxabank 110.000 €		
RAIMUNDO RUIZ DE ESCUDERO EZKURRA (concejal) <i>Notas marginales:</i>		1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023	Piso en Vitoria-Gasteiz (2017) V.C. 56.000 € Participación 50%				
					Plaza de garaje en Vitoria-Gasteiz (2017) V.C. 5.600 € Participación 50%				
					Vivienda en Condado de Treviño (2016) V.C. 60.000 € Participación 50%				
						Títulos y Participaciones: - Capital Social Eroski X.Coop 157.000 € (1997-2020)			
						Vehículo: - Nissan qashqay (2015)			
							Depósitos: Caja Laboral 1.816,72 € Caja Laboral 34.887,72€ Caja Laboral 35.471,50€		
		2	<u>renuncia</u>		12/09/2024	Vivienda (2017) V.C. 56.000 € Participación 50%			

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
					Vivienda (2016) V.C. 60.000 € Participación 50%			
						Participaciones: - Capital Social Eroski 157.000 € (1997-2020)		
						Vehículo: - HYUNDAI Tucson Híbrido enchufable (2024)		
							Cuentas Bancarias: - 2.379,57€ (50%) - 48.002,23€ (50%)	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
MIREN FERNÁNDEZ DE LANDA RUIZ (concejala)	9	1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023	- Vivienda unifamiliar Vitoria-Gasteiz (1994) V.C. 109.933,32 € Participación 50%			
Notas marginales:					- Sótano V.C. 5.241,78 € Participación 50%			
					- Garaje V.C. 56,22 € Participación 50%			
					- Una plaza de Garaje heredada V.C. 5.975,49€ Participación 25%			
							Depósitos : - c/c en Caja Vital 32.304,5€. - c/c en Caja Laboral 48.932 71€ - c/c en Caja Laboral 5.521 90 - Depósito en Caja Laboral 2.103,54 € - Depósito en Caja Laboral 38.500€ - Depósito en Caja Laboral 9.149,47€ - EPSV con Zurich 4.119,16 €	
								Prestamo 2.470,48€
CÉSAR FERNÁNDEZ DE LANDA MANZANEDO (concejal)	10	1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023	Vivienda unifamiliar en Vitoria-Gasteiz (2001) V.C: 108.976,36 € 50% de participación			
Notas marginales:					Garaje en Vitoria-Gasteiz (2001) V.C: 20.920 05€. - Participación 50%			
					Trastero en Vitoria-Gasteiz (2001) V.C: 3.892,01€ Participación 50%			
					Piso en Vitoria-Gasteiz (1995) V.C: 87.439,00 € Participación 50%			
					Garaje en Vitoria-Gasteiz (1995) V.C: 5.318,98. - Participación 50%			
					Trastero en Vitoria-Gasteiz (1995) V.C: 1.555,84 € Participación 50%			
					Piso en Vitoria-Gasteiz (2018) V.C: 62.399,80 € Participación 50%			
					Garaje en Vitoria-Gasteiz (2018) V.C: 7.355,83€ - Participación 50%			
					Garaje en Vitoria-Gasteiz (2020) V.C: 12.743,41€. - Participación 50%			
						Vehículos: Lexus Ct200h - Año 2011 (2021)		

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
							<p>Títulos:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 3.592,57€ Part. Fondo Caixabank Bol Sel Emerg Es F1 (50%) - 39,14€ Part. Fondo PICTET PREMIUM BRANDS "P" ACC (50%) - 66,73€ Part. Fondo AF EUROPEAN EQUITY VALUE "A" ACC (50%) - 1.048,40€ Part. Fondo CAIXABANK BOLSA SEL EMERGENTES FICE (50%) - 65,27€ Part. Fondo THEMATIC SAFETY "R" (50%) - 1.004,23€ Part. Fondo GSQUARTIX MSOTBCITRP "A" ACC (50%) - 39,36€ Part. Fondo DWS INVEST GLB INFR "LC" ACC (50%) - 22.618,86€ Part. Fondos en Cartera Gestionado M.Inversion Caixabank 5079014167231 (50%) - 18.312,29€ Part. Foindos en Cartera Gestionado M.Patrimonio Caixabank 5079033364491 850%) - 93,93€ Part. Fondo DWS Dws Concept Kaldemoregen Ld (50%) - 25,25€ Part. Fondo Bankinter indice America FI (50%) - 785,13€ Part. Fondo Fidelity Global Finan A (50%) - 74,65€ Part. Fondo Magallanes Val inv Ucits Eu Eq (50%) - 148,18€ Part. Fondo Jan Hh Euroland A2 (eur)Acc (50%) - 150,89€ Part. Fondo Fidelity Global Technology A (50%) 	
							<ul style="list-style-type: none"> - 30,13€ Part. Fondo Dws Top Dividende Ld F1 (50%) - 12,47€ Part. Fondo Jpm Global Healthcare D (50%) 	
							<p>Depósitos:</p> <ul style="list-style-type: none"> - C/c Caixabank 33.891,30€ - c/c Bankinter 1.559,66€ - 887,77€ Part. EPSV Geroa - 3.064,74€ Part. Fondos en EPSV Bankinter 	
SONIA DÍAZ DE CORCUERA RUIZ DE OÑA (concejala)	11	1	toma de posesión	07/07/2023	Piso con garaje en Hondarribia (2022) V.C. 253.605,79€ Participación 50%			
Notas marginales						Vehículo: - Volvo C30 (2010)		
							<p>Depósitos:</p> <ul style="list-style-type: none"> - c/c Kutxabank 62.000 € - c/ahorro Kutxabank 1.529€ - Plan de Previsión con 14.380€ Caja Laboral 	
LUCHO ROYERO JIMÉNEZ (concejal)	12	1	toma de posesión	20/09/2024	Vivienda (2010) V.C. 110.298,94 € Participación 50%			Hipoteca 115.000€ (50%)

Ondare-ondasunen erregistroa

Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
Notas marginales					Sótano (2010) V.C. 5.456,04 € Participación 50%			
					Plaza de Aparcamiento (2010) V.C. 13.640,10 € Participación 50%			
					Vivienda en Colombia (2002) Participación 50%			
							Cuenta de Ahorro: 8.000,00€ (50%)	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
ROCIO VITERO PÉREZ (concejala)	13	1	toma de posesión	17/06/2023	- Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2008) V.C. 97.745,26 €			Hipoteca 37.623,72€
Notas marginales:					- Garajes en Vitoria-Gasteiz (2008) V.C. 8.552,47 € V.C. 8.941,10 €			
						Vehículo: . Mercedes C220CDI 2006		
							Depósitos: . c/c Kutxabank 19.545,39 € - Baskepensiones 60, 1.704,16€	
UNAI FERNÁNDEZ DE BETOÑO SÁENZ DE LACUESTA (concejat)		1	toma de posesión	17/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2016) V.C. 103.431,50€ Participación 100%			Hipoteca 74.086,30€ (100%)
Notas marginales:					Local en Vitoria-Gasteiz - Herencia (2022) V.C. 230.000€			
					Panteón - Herencia (2022) V.C. 3.463,60€ Participación 100%			
						Vehículo: . Toyota RAV4 - Año 2006 (2016) - Volvo V60 - Año 2018 (2022)		
							Depósitos: . c/c Kutxabank 23.057,92 € (100%) - c/c Laboral Kutxa 3.514,27€ (100%) - Baskepensiones 24.709,88€ (100%) - Herencia - Participación Convenio Salburua y Zabalgana 4.436 € - Herencia	
		2	renuncia	10/05/2024	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2016) V.C. 103.431,50€ Participación 100%			Hipoteca 59.774,20€ (100%)
					Local en Vitoria-Gasteiz - Herencia (2022) V.C. 230.000€ Participación 16,67%			
					Panteón - Herencia (2022) V.C. 3.463,60€			
						Vehículo: - Toyota RAV4 (2016) - Volvo V60 (2022)		
							- c/c Kutxabank 13.279,21 € (100%) - c/c Laboral Kutxa 3.514,27€ (100%) - Baskepensiones 25.763,17€ (100%) - Herencia - Participación Convenio Salburua y Zabalgana 4.436 € (16,67%) - Herencia	
AMANCA Y VILLALBA EGUILUZ (concejala)		1	toma de posesión	17/06/2023	Piso en Vitoria-Gasteiz (2020) V.C. 57.057€ Participación 50%			Hipoteca 135.113€ (50%)
Notas marginales:						Vehículo: Citroen Jumpy (50%) del año 2012 (2014)		

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
							Depósitos: - Cuenta Laboral Kutxa 5.816,98 € (100%) - Cuenta Laboral Kutxa 3.233,69 € (50%) - EPSV Laboral Kutxa 1.944,09€ - Seguro de vida. Lagunaro	
		2	<u>renuncia</u>	21/06/2024	Piso en Vitoria-Gasteiz (2020) V.C. 57.057€ Participación 50%			Hipoteca 128.235,69€ (50%)
						Vehículo: Citroen Jumpy (50%) del año 2012 (2014)		
							- Cuenta Corriente 18.469,41 € (100%) - Cuenta Corriente 980€ (50%) - Plan de Pensiones 3.002,23€ (100%)	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
ALBERTO PORRAS CONDE (Concejala)	14	1	toma de posesión	17/06/2023	Vivienda VPO en Vitoria-Gasteiz, con garaje y trastero (2010) . V.C: 86.813,81 € - Participación 50 %			Hipoteca 54.773,34 € (50%)
Notas marginales:						Vehículo: Renault Trafic (2015)	Depósitos: . Cuenta en Kutxabank 4.035,72 € (50%) . Cuenta en Kutxabank 5.226,67 (50%)	
AITZIBER SALAZAR ARRESTI (Concejala)	15	1	toma de posesión	17/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2022) V.C. 154.648,20€ Participación 100%			Hipoteca 152.577,85€
Notas marginales:						Vehículo: Opel Corsa (100%) 2015	Depósitos: . Cuenta en Kutxabank 4.405,26 € . Cuenta en Evo 1.800,00€ - Plan de Pensiones Kutxabank 42.525,53€ - Seguro de vida y vivienda vinculados a hipoteca.	
XABIER RUIZ DE LARRAMENDI ARANA (Concejala)	16	1	toma de posesión	17/06/2023		Vehículo: Mazda 6 Active 2.05W5P - Año 2003 (2021)		
Notas marginales:							Depósitos: - Laboral Kutxako Kontua 33.950€ - Cuenta Laboral Kutxa 340 € (33%) - Laboral Kutxako etxebizitza-kontua 25.500€	
MAIDER URIARTE BECERRA (Concejala)	17	1	toma de posesión	17/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2020) V.C. 71.591,56€ Participación 50%			
Notas marginales:								Préstamo entre particulares 120.000€
							Depósitos: - Laboral Kutxako 27.000€ (50%) - Laboral Kutxako BGAE 7.700€ (50%) - EVO Aurrezki kontua 59.000€ (50%)	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE		Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
EKAITZ DÍAZ DE GARAYO SÁEZ DE CERAIN (Concejal)		18	1	toma de posesión	17/05/2024	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2021) V.C. 93.866,68€ Participación 50%			Hipoteca 145.409,96€ (100%)
Notas marginales:						Garaje en Vitoria-Gasteiz (2021) VC: 5.485,06€ Participación 50%			
						Garaje en Vitoria-Gasteiz (2021) VC: 7.982,28€ Participación 50%			
						Trastero en Vitoria-Gasteiz (2021) V.C. 1.072,11€ Participación 50%			
						Almacén en San Millán/Donemiliaga (2021) Herencia V.C. 11.185,69€ Participación 50%			
						Terreno Urbano en San Millán/Donemiliaga (2021) Herencia V.C. 5.506,82€ Participación 12,50%			
						Terreno Rústico en San Millán/Donemiliaga (2021) Herencia V.C. 6.043,77€ Participación 50%			
							Vehículo: Opel Vivaro 1.9 (2007)		
								Depósitos: - Cuenta en Kutxabank: 2.946,13€ (100%) - Cuenta en La Caixa: 2.525,35€ (100%) - Cuenta en Laboral Kutxa 759,41€ (50%) - Cuenta en ING Bank 606,54€ (100%)	
JUAN CARLOS MOLINA LUENGO (Concejal)		19	1	toma de posesión	05/07/2024	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2006) V.C. 111.733,37€ Participación 50%			Hipoteca 113.343,00€ (50%)
Notas marginales:						Garaje en Vitoria-Gasteiz (2006) VC: 9.948,82€ Participación 50%			
						Garaje en Vitoria-Gasteiz (2006) VC: 8.085,41€ Participación 50%			
							Vehículo: Seat Ateca 1.5 (2022) Sun Roller Jazz 490 (2008)		
								- Cuenta en Kutxabank 32.054,00€ (50%) - Cuenta Laboral Kutxa 20.480€ (50%) - Fondo de Inversión Kutxabank 66.881,00€ (100%) - EPSV Itzarri 26.002,23€ (100%) - Seguro de vida Kutxabank (100%)	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
AINHOA DOMAICA GOÑI (concejala)		1	toma de posesión	17/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2008) V.C. 84.197,75 € Participación: 100%			Hipoteca: 121.995,3€, Participación: 100%
	Notas marginales:					Garaje en Vitoria-Gasteiz (2008) V.C. 5.702,25 € Participación: 100%		
						Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2022) V.C. 27.866,72 € Participación: 9,9%		
						Garaje en Vitoria-Gasteiz (2022) V.C. 973,59 € Participación: 22,5%		
						Vehículo: DAEWOO LANOS 1.5 SE (2000)		
							Depósitos: - Sistema de previsión social, Mutualidad de la Abogacía (1998) - CABK Equilibrio Plan de Previsión Social individual: 10.674,94 € (2007) - Cuenta en Caixabank 70.739,56 € (2007)	
		2	renuncia	28/05/2024	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2008) V.C. 84.197,75 € Participación: 100%			Hipoteca: 102.966,54€, Participación: 100%
						Garaje en Vitoria-Gasteiz (2008) V.C. 5.702,25 € Participación: 100%		
						Vivienda en Vitoria-Gasteiz - Herencia (2022) V.C. 27.866,72 € Participación: 9,9%		
						Garaje en Vitoria-Gasteiz - Herencia (2022) V.C. 973,59 € Participación: 22,5%		
					Vehículo: DAEWOO LANOS 1.5 SE (2000)			
						- Cuenta en Caixabank Ahorro vista: 1.296,25€ (50%) - Cuenta en Caixabank Ahorro vista: 34.200,00€ (50%) - Cuenta en Caixabank Ahorro plazo: 30.000,00€ (100%)		
						- Sistema de previsión social, Mutualidad de la Abogacía 751,47€ (100%) - CABK Equilibrio Plan de Previsión Social individual: 12.307,79€ (100%)		
IÑAKI GARCÍA CALVO (concejala)	20	1	toma de posesión	17/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2015) V.C. 117.427,55€ Participación 100%			Hipoteca 162.390,47€ (100%)
	Notas marginales:						Depósitos: - C/c BBVA 6.325,25€ - Seguro Vida - ahorro 9.660€ (100%) (2016) - Plan de pensiones 4.550€ (2015)	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
MARTA ALAÑA ALONSO (concejala)	21	1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023	Piso en Vitoria-Gasteiz (2008) V.C. 78.993,90€ Participación 50%			Hipoteca 77.927,62€ (50%)
Notas marginales:					Plaza garaje (2008) V.C. 7.180,55€ Participación 50%			
					Piso en Vitoria-Gasteiz (2003) V.C. 78.680,68€ Participación 25%			
					Plaza garaje (2003) V.C. 9.693,50€ Participación 25%			
					Plaza garaje (2003) V.C. 9.693,50€ Participación 25%			
					Lonja en Villanueva de Valdegovia (2019) V.C. 38.671,07€ Participación 6,25%			
						Vehículo: Kia Carnival (50%) (2010)		
							<u>Depósitos:</u> - Valores varios en entidad gestora Kutxabank 2.575,81€ (50%) - C/C Kutxabank yt rural de Navarra 13.810,78€ (50%) - Fondos de inversión Kutxabank y Seguros Bilbao 40.202,87€ (50%) - Planes de pensiones Kutxabank y Rural de Navarra 42.162,77€ (50%)	
								Préstamo personal 9.731,25€ (50%) (2021)
AITOR GONZÁLEZ GONZÁLEZ (concejal)	22	1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2015) V.C. 101.574,89€ Participación 73,534%			
Notas marginales:					Garaje en Vitoria-Gasteiz (2015) V.C. 9.842,90€ Participación 100%			
					Vivienda unifamiliar en la Rioja (2015) V.C. 84.759,44€ Participación 18%			
					Vivienda en Burgos (2015) V.C. 12.000€ Participación 50%			
					Nave agrícola en Burgos (2015) V.C. 7.890€ Participación 50%			
					Merendero en Burgos (2015) V.C. 2.000€ Participación 50%			
					Fincas Rústicas 51.725m2 (2015) V.C. 6.523,23€ Participación 50%			

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
						Vehículo: Opel Insignia (2012) Ford Mustang (2022) Daelim Daystara (2011)		
							Depósitos: - Acciones depositadas en BBVA por valor de 12.930,26€ (2015) - S.L.U. (B01869858) VALOR CATASTRAL DE 485.978,75€ (100%) (2023) - c/c BBVA 107.091,90€ (100%) - c/c Lacaixa 2.701€ (50%)	
BLANCA LACUNZA BLÁZQUEZ (concejala)	23	1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023	Vivienda unifamiliar en Vitoria (2018) V.C. 168.961,37 € Participación 50%			Hipoteca (50%) 271.031,52 €
Notas marginales:					Trastero (2018) V.C. 5.738,76€ Participación 50%			
					2 Plazas de garaje (2018) V.C. 20.150,09€ Participación 50%			
						Vehículo: - Renault Espace 50% - Volvo XC60 50% - Moto vespa 100%		
							Depósitos: - Seguro de vida en Caixabank - c/c de Caixabank 42.415,65 € (50%)	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
ALFREDO ITURRICH A YÁNIZ (concejal) Notas marginales:	24	1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2004) . V.C: 82.157,50 € . Participación 50%			
					Garaje en Vitoria-Gasteiz (2004) . VC: 11.899,24 . Participación 50%			
					Trastero en Vitoria-Gasteiz (2004) . V.C: 4.877,84 . Participación 50%			
					Finca rústica: Parcela 486, polígono 3 en Iruña de Oca (2000) . V.C: 502,89€ . Participación 50%			
						Vehículos: Nissan Qashqai (2008) Suzuki Jimny (2001) Citroen GLC4 (2016)		
							Depósitos: EPSV individual; Kaixabank 6.435,57 € (2006) Plan Universal de la Abogacía 4.700,86 € (1995) Kutxabank 6.771 72€ Kutxabank 17.279 77€ BBVA 22.326 €	
GUSTAVO ANTÉPARA BENITO (concejal) Notas marginales:	25	1	<u>toma de posesión</u>	04/06/2024	Vivienda unifamiliar - Herencia (2006) V.C. 14.647,45€ Participación 33,33%			
					Vivienda (2019) V.C. 73.854,80€ Participación 100%			Hipoteca 77.000,00€ (100%)
					Vivienda - Herencia (2006) V.C. 63.739,66€ Participación 100%			
					Vivienda (2003) V.C. 72.380,48€ Participación 100%			Hipoteca 64.000,00€ (100%)
					Finca Rústica (2006) V.C. 465,19€ Participación 16,60%			
					Finca Rústica (2006) V.C. 985,55€ Participación 16,60%			
					Finca Rústica (2006) V.C. 33,67€ Participación 16,60%			
						Participación en Sociedades - GRUPO ENEA DISEÑO, S.L. (2000) Participación 95% - LUXURY RENTAL APARTMENTS, S.L. (2003) Participación 50% - GRUPO GRÁFICO 4+4, S.L. (2009) Participación 33,3%		
							- Kutxabank: 1.500,00€ (100%) - Kutxabank: 450,00€ (33,33%) - Santander: 5.500,00€ (100%) - Laboral: 3.000,00€ (100%) - Bankinter: 3.000€ (100%)	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

Udalbatzaren Idazkaritza Orokorra
Secretaría General del Pleno

Telefono - Teléfono: 945 16 18 16
secgral.0101@vitoria-gasteiz.org

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
							Acciones - TEF 35.000,00€ (100%) - ISE 80,00€ (100%) - PHMR 200,00€ (100%)	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS				
GARBIÑE RUIZ NORIEGA (concejala) Notas marginales:	26	1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023	Piso en Vitoria-Gasteiz (25/01/2019) V.C. 62.562,45 € Participación 100%			Hipoteca (100%) 47.374,25 €				
					Garaje y trasterp V.C. 5.541,04 € Participación 100%							
							<u>Depósitos:</u> (25/01/2019) . Seguro amortización préstamo protegido de Kutxabank vida y pensiones. Beneficiario Kutxabank - Plan ahorro fácil 2.228,15 € - Cuenta Corriente 1.595,33 € - Baskepensiones EPSV 12.647,10€					
ÓSCAR FERNÁNDEZ MARTÍN (concejal) Notas marginales:	27	1	<u>toma de posesión</u>	17/06/2023		P.Sociedad GOIENER, S. COOP V.P. 100€						
						<u>Vehículo:</u> . Honda Accord 2,2. (2007) - Bicicleta Grisley Mega 3 D (1996)						
						<u>Depósitos:</u> C/c de Kutxabank 120.968 € (2023) <u>Acciones:</u> 5 acciones Deportivo Alavés 300,50€						
MARTÍN GARTZIANDIA GARTZIANDIA Secretario General Accidental del Pleno Notas marginales:		1	<u>nombramiento</u>	16/01/2019	Vivienda habitual en Vitoria-Gasteiz (2015) VC: 193.211,39 € Participación 50%			Préstamo Hipotecario: 57.129,14 € (50%)				
					Trastero (2015) V.C. 9.430,73€ Participación 50%							
					Garaje (2015) VC: 13.770,91 € Participación 50%							
					Finca Rústica en Navarra (2020) V.C. 7.140,48 € Participación 1/3 al 50%							
					Finca Rústica en Navarra (2020) V.C. 1.326,37 € Participación 50%							
						<u>Vehículos:</u> - Audi Q3 (2017)						
						<u>Depósitos</u> - Cartera inversión Kutxabank 13.912,14€ - c/c 51.325,71€ - EPSV 15.211,50€ - Elkarkidetza 70.379,64€ - Otros planes de pensiones 41.984,63€						
						2	<u>cese</u>	26/05/2024	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2015) VC: 193.211,39€ Participación 50%			Hipoteca: 42.048,06 € (50%)
									Trastero (2015) V.C. 9.430,73€ Participación 50%			

Ondare-ondasunen erregistroa

Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,....	ZORRAK DEUDAS
					Garaje (2015) VC: 13.770,91€ Participación 50%			
					Finca Rústica en Navarra - Herencia (2020) V.C. 7.140,48€ Participación al 50%			
					Finca Rústica en Navarra - Herencia (2020) V.C. 1.326,37€ Participación 50%			
						<u>Vehículos:</u> - Audi Q3 (2017)		
							- Cuenta corriente 111.000€ (50%) - Cartera Rendimiento 29.865,39€ (50%)	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
ALFREDO BARRIO GIL <u>Interventor</u> Notas marginales:	28	1	<u>nombramiento</u>	31/10/2010	Vivienda con garaje en Vitoria-Gasteiz (2018) V.C. 398.964,26 € Participación 50%			Hipoteca (50%) 75.300 €
					Vivienda con garaje en Vitoria-Gasteiz (2003) V.C. 137.071,36 € Participación 100%			
							<u>Depósitos:</u> - Cuentas Bancarias al 50% 26.849,52€ - Letras del tesoro al 50% 130.000€ - Elkarkidetza 100% 40.000€ - Plan de pensiones Caixa 100% 9.000€	
VICTOR GARCÍA HIDALGO <u>Coordinador del Área Alcaldía,</u> <u>Hacienda, Recursos Humanos,</u> <u>Deporte y Salud</u> Notas marginales:	29	1	<u>nombramiento</u>	24/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2009) V.C. 32.744,30€ Participación 50%			
						<u>Vehículos:</u> - KIA Ceed (2013)		
							<u>Depósitos:</u> - C.C. 50% 936,40€ - C.C. 50% 1.296,78€ - Plan de Pensiones 100% 29.003,50€	
ITZIAR ESPINA RODRÍGUEZ <u>Coordinadora del Área de</u> <u>Cuidados y Servicios a las</u> <u>Personas</u> Notas marginales:	30	1	<u>nombramiento</u>	24/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2022) V.C. 106.341 € Participación 100%			Hipoteca 138.441,72€ 100%
						<u>Vehículos:</u> - HUNDAY TUCSON (2018)		
							<u>Depósitos:</u> - Cuenta 0.0 100% 6.000€ - MAX 100% 1.000€ - Ahorro nomina 100% 20.000€ - LK Renta Fija Garantizado XF 100% 10.500€ - LK Selek Plus F.J. 100% 44.000€ - LK Selek Plus F.J. 100% 10.800€ - LK Euribor Garantizado 100% 3.900€ - Euskadiko Pentsioak 2030 100% 13.000€ - Euskadiko Pentsioak 2035 100% 28.500€ - Elkarkidetza 100% 29.200€ - Itzarri 100% 8.476€	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
JONATAN MORENO CARRANZA Coordinador del Área de Modernización y Mejora de Espacio Público Notas marginales:		1	<u>nombramiento</u>	22/06/2023	Vivienda (2011) V.C. 98.659,68€ Participación 42%			Hipoteca 13.902 50%
					Parcela de Garaje y trastero (2011) V.C. 11.765€ Participación 50%			
						<u>Vehículos:</u> - Autocaravana Sun Living Lido A49DP (2018) - Lexus RX 450H (2019)		
							<u>Depósitos:</u> - Cuenta Caja Laboral 100% 65.000€ - Cuenta Abanca 100% 4.000€ - Cuenta Vital Kutxa 50% 2.000€ - Plan de pensiones Caja Laboral 100% 890€	
		2	<u>renuncia</u>	25/04/2024	Vivienda (2011) V.C. 171.640€ Participación 41,53%			Hipoteca 20.600€ 50%
					Trastero (2011) V.C. 10.774€ Participación 41,53%			
					Garaje (2011) V.C. 6.344€ Participación 50%			
						<u>Vehículos:</u> - Lexus RX 450H (2019) - Autocaravana Sun Living Lido A49DP (2018)		
						- Cuenta Corriente 100% 76.540€ - Acciones Mapfre 100% 60€ - Plan de pensiones 100% 900€		
JON ARTURO URIARTE UNZALU Coordinador del Área de Modernización y Mejora de Espacio Público Notas marginales:	31	1	<u>nombramiento</u>	13/09/2024	Piso (1994) V.C. 239.361,01€ Participación 50%			
					Garaje (1994) V.C. 10.486,28€ Participación 50%			
					Piso (2016) V.C. 195.648,00€ Participación 10% - Herencia			
						<u>Vehículos:</u> - Ford Focus (2006) - 50% - Nissan pick up (2015) - 50% - Honda CR-V (2018) - 50% - MG ZS (2022) - 50%		
							- Cuenta corriente Laboral Kutxa: 50.207,00€ (50%) - Cuenta corriente Kutxabank: 5.025,00€ (50%) - Plan de Pensiones - Mutualidad general de la abogacía: 102.945,00 (100%) - Plan de pensiones ITZARRI: 21.514,00€ (100€)	

Ondare-ondasunen erregistroa

Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS	
CARLOS IBARLUCEA MARTÍNEZ Coordinador del Área de Modelo de Ciudad, Medio Ambiente y Promoción Económica Notas marginales:		1	nombramiento	03/07/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2007) V.C. 50.071,37€ Participación 50%			Hipoteca 79.019€ 50%	
					Oficina (2000) V.C. 9.739,70€ Participación 50%				
					Casa en Peñacerrada (2003) V.C. 31.528,50€ Participación 50%				
					Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2021) V.C. 5.996,91€ Participación 15% (HERENCIA)				
						<u>Vehículos:</u> - Audi A1 (2013)			
							<u>Depósitos:</u> - Cuentas de ahorro 100% 40.600€ - Elkarkidetza 100% 79.907€ - Hermandad de arquitectos 100% 66.413€		
		2	Renuncia		17/03/2024	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2007) V.C. 51.071,37€ Participación 50%			Hipoteca 38.055€ 50%
						Oficina (2000) V.C. 9.850€ Participación 50%			
						Vivienda Urizaharra (2003) V.C. 31.528,50€ Participación 50%			
						Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2022) V.C. 5.996,85€ Participación 15% (HERENCIA)			
							<u>Vehículos:</u> - Audi A1 (2013)		
							<u>Depósitos:</u> - Cuentas corrientes 100% 31.500€ - Elkarkidetza 100% 87.133€ - HNA 100% 71.400€		

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
JON KEPA ZARRABE GARCÍA Coordinador del Área de Modelo de Ciudad, Medio Ambiente y Promoción Económica <i>Notas marginales:</i>	32	1	<u>nombramiento</u>	18/03/2024	Vivienda Soustons (2003) V.C. 88.500€ Participación 50%			
					Garaje Vitoria-Gasteiz (1999) V.C. 2.598,86€ Participación 50%			
					Garaje Vitoria-Gasteiz (2001) V.C. 3.792,69€ Participación 50%			
								Préstamo personal 1.000€ 50%
						Vehículos: - RENAULT ESPACE (2009)		
							Depósitos - Cuenta corriente Kutxabank 50% 1.500€ - Cuenta corriente Kutxabank 50% 1.500€ - Cuenta corriente Credit Agricole 50% 400€ - Plan pensiones mutua abogacia 100% 44.466,79€ - Elkarkidetza 100% 81.435,70€	
ARACELI DE LA HORRA GUTIÉRREZ Directora General del Departamento de Alcaldía Relaciones Institucionales e Igualdad <i>Notas marginales:</i>	33	1	<u>nombramiento</u>	23/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (1988) V.C. 81.550,92€ Participación 100%			
					Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2008) V.C. 208.521,95€ Participación 50%			Hipoteca 71.900€ 50%
					Trastero y Garaje (2008) V.C. 14.278,76€ Participación 50%			
						Vehículos: - VOLVO V50 (50%) (2008) - TOYOTA YARIS HIBRIDO (50%) (2020)		
							Depósitos - Cuenta Kutxabank 50% 6.000€ - Cuenta Sabadell 50% 4.000€ - Cuenta Caja Laboral 50% 2.500€ - Fondo Inversión Kutxabank 50% 39.100€ - Fondo Inversión Sabadell 50% 9.000€ - EPSV Kutxabank 100% 90.700€ - EPSV Laboral 100% 2.300€ - Elkarkidetza 100% 51.000€	
SUSANA VIZCARRA SARASOLA Directora General del Departamento de Urbanismo		1	<u>nombramiento</u>	29/09/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (1992) V.C. 72.735,57€ Participación 50%			

Ondare-ondasunen erregistroa

Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
Notas marginales:							Depósitos: - Banco Sabadell 100% 130.000€ - Banco Sabadell 100% 10.000€ - Cta. Accionista Banco Santander 100% 692,86€ - Banco Santander 100% 62.192,64€ - EPSV Elkarkidetza 100% 84.016,69€ - Plan pensiones Santander 100% 1.632,37€	
		2	<u>renuncia</u>	02/08/2024	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (1992) V.C. 72.735,57€ Participación 50%			
							- c/c Banco Sabadell 100% 130.000€ - c/c Banco Sabadell 100% 10.000€ - Cta. Accionista Banco Santander 100% 692,86€ - Fondo Banco Santander 100% 62.192,64€ - EPSV Elkarkidetza 100% 84.016,69€ - Plan pensiones Santander 100% 1.632,37€	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
MIKEL INCHAURBE OCERINJAUREGUI Director General del Departamento de Urbanismo	34	1	<u>nombramiento</u>	16/09/2024	Vivienda en Zeanuri (2021) V.C. 1.113.736,30€ Participación 100%			Hipoteca 166.640,23€ (100%)
<i>Notas marginales:</i>								
					Vivienda en Zeanuri (2014) V.C. 167.990,38€ Nuda Propiedad - Participación 100%			
					Vivienda en Zeanuri (2014) V.C. 102.957,46€ Herencia - Participación 100%			
					Garaje en Zeanuri (2014) V.C. 14.799,24€ Herencia - Participación 100%			
					Pino radiata (2014) V.C. 65,26€ Herencia - Participación 100%			
					Frutales (2014) V.C. 1.810,91€ Herencia - Participación 100%			
					Pastizal (2014) V.C. 304,66€ Herencia - Participación 100%			
					Fronosas (2014) V.C. 194,94€ Herencia - Participación 100%			
					Pino radiata (2014) V.C. 7.192,21€ Herencia - Participación 100%			
					Pino radiata (2014) V.C. 274,07€ Herencia - Participación 100%			
					Pino radiata (2014) V.C. 500,16€ Herencia - Participación 100%			
					Pino radiata (2014) V.C. 616,35€ Herencia - Participación 100%			
					Pino radiata (2014) V.C. 1.229,74€ Herencia - Participación 100%			
						Vehículos: - CITROËN C3 (2010)		
								- Cuenta a la vista: 28.850€ (100%) - Cuenta Ahorro Kutxabank: 7.236€ (100%) - Cartera gestionada CAIXA: 98.236€ (100%) - Fondos de inversión CAIXA: 161.417€ (100%) - Fondos de inversión KUTXABANK: 54.012€ (100%)

Ondare-ondasunen erregistroa

Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
							- BASKEPENSIONES: 15.205€ (100%) - ELKARKIDETZA - derechos económicos: 26.929€ (100%) - SEGURO DE VIDA: 92.250€ (100%)	
BLANCA DÍAZ DE DURANA URIARTE Directora General del Departamento de Medio Ambiente Servicio Gestión Medio Ambiental	35	1	<u>nombramiento</u>	26/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (1992) V.C. 116.012€ Participación 50%			
Notas marginales:					Plaza de Garaje en Vitoria-Gasteiz (1992) V.C. 6.010€ Participación 50%			
					Vivienda en la Rioja (2013) V.C. 50.000€ Participación 50%			
					Apartamento en Alicante (2022) V.C. 51.655,7€ Participación 50%			Hipoteca 80.000€ 50%
						<u>Vehículos:</u> - Honda jazz (2007)		
							<u>Depósitos:</u> - Cuenta corriente 100% 2.000€ - Plan de pensión 100% 26.003€ - Elkarkidetza 100% 71.809,63€ - Depósito a plazo 100% 20.142€	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS	
JOSE ANTONIO HARO ROMERO Director General del Departamento de Seguridad Notas marginales:	36	1	<u>nombramiento</u>	30/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2007) V.C. 152.529,33€ Participación 50%			Hipoteca 95.293,02€ 50%	
					Trastero en Vitoria-Gasteiz (2007) V.C. 64.110,44€ Participación 50%				
						<u>Vehículos:</u> - HONDA CR-V 1,6 (2017) - VOLKSWAGEN TOURAN 1,9 (2019)			
						<u>Depósitos</u> - Cuenta corriente 100% 10.923,11€ - Cuenta corriente 50% 1.174,26€ - Elkarkidetzta 100% 59.056,35€			
VIDAL GOROSTIAGA REYES Director General del Departamento de Hacienda Notas marginales:		1	<u>nombramiento</u>	27/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (1995) V.C. 96.954,71€ Participación 50%				
					Garaje en Vitoria-Gasteiz (1995) V.C. 6.265,60€ Participación 50%				
					Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2018) V.C. 138.901,39€ Participación 50%			Hipoteca 61.152,81€ 50%	
					Garajes en Vitoria-Gasteiz (2018) V.C. 22.363,88€ Participación 50%				
						<u>Vehículos:</u> - AUDI Q5 (2016)			
						<u>Depósitos</u> - Cuentas Bancarias 50% 45.925,98€ - Depósitos Bancarios 50% 40.000€ - Letras del Tesoro 50% 14.527,60€ - Elkarkidetzta 100% 84.394,97€			
		2	<u>cese</u>	30/10/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (1995) V.C. 96.954,71€ Participación 50%				
					Garaje en Vitoria-Gasteiz (1995) V.C. 6.265,60€ Participación 50%				
					Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2018) V.C. 138.901,39€ Participación 50%			Hipoteca 61.152,81€ 50%	
					Garajes en Vitoria-Gasteiz(2018) V.C. 22.363,88€ Participación 50%				
					<u>Vehículos:</u> - AUDI Q5 (2016)				
						<u>Depósitos</u> - Cuentas Bancarias 50% 35.720,68€ - Depósitos Bancarios 50% 40.000€ - Letras del Tesoro 50% 30.000,00€ - Elkarkidetzta 100% 86.478,93€			

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
ÓSCAR LUIS MAGÁN PLAZAOLA Director General del Departamento de Hacienda	37	1	<u>nombramiento</u>	30/10/2023	Vivienda familiar Vitoria (1994) V.C. 77.466,86€ Participación 50%			
Notas marginales:					Garaje comunitario Vitoria (1994) V.C. 6.408,11€ Participación 50%			
						Vehículos: - HYUNDAI ACCENT GLS 1.3i (1996)		
							Depósitos - Cuenta ahorro joven 50% 228,61€ - Cuenta ahorro click 50% 10,21€ - Cuenta MAX CLP 100% 54.478,99€ - Depósitos a plazo 100% 10.818,22€ - Depósitos a plazo 100% 7212,15€ - Depósitos a plazo 100% 100.000,00€ - Planes de pensiones 100% 66.243,63€	
								* Tarjeta Visa 100% 729,73€
MIREN MAITE DE JUAN ROMANIEGA Directora General del Departamento de Promoción Económica, Empleo, Comercio v.	38	1	<u>nombramiento</u>	27/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2010) V.C. 86.531,01€ Participación 50%			Hipoteca 107.732,65€ 50%
Notas marginales:					Garaje y trastero (2010) V.C. 6.304,08€ Participación 50%			
					Vivienda en Górliz (Bizkaia) (1999) V.C. 72.696,25€ Participación 100%			
						Vehículos: - VOLKSWAGEN TIGUAN (2018)		
							Depósitos - Cuenta corriente 50% 54.737,63€ - Cuenta corriente 50% 23.484,89€ - Seguro de vida 100% 40.938,41€ - EPSV 100% 26.778,52€ - Elkarkidetza 100% 73.031,73€	
FELICIANO PÉREZ GARCÍA Director General del Departamento de Recursos Humanos	39	1	<u>nombramiento</u>	27/06/2023	Vivienda (2010) V.C. 296.028,65€ Participación 50%			Hipoteca 69.514€ 50%
Notas marginales:					Vivienda (2015) V.C. 42.426€ Participación 50%			Hipoteca 40.500€ 50%
					Vivienda (2004) V.C. Participación 50%			Hipoteca 18.945€ 50%
						Vehículos: - PEUGEOT 308 (2008) - LANCIA VOYAGER (2013)		
							Depósitos - Cuenta Corriente 50% 5.000€ - Cuenta Corriente 50% 5.000€ - Fondo Inversión 50% 40.000€ - EPSV 100% 30.000€	

Ondare-ondasunen erregistroa

Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
MARÍA ROSA PERAL DÍEZ Directora General del Departamento de Modernización de la Administración Notas marginales:	40	1	<u>nombramiento</u>	16/08/2023	Vivienda (1992) V.C. 80.475,32€ Participación 50%			Hipoteca 66.137€ 50%
					Garaje (1992) V.C. 6.220,55€ Participación 50%			
					Vivienda en Marruecos (2010) V.C. desconocido Participación 50%			
						Vehículos: - RENAULT MEGANE (2005)		
							Depósitos - Cuenta Corriente Bankinter 50% 82.000€ - Seguros Bilbao 100% 40.000€ - Letras del tesoro 50% 20.000€ - Plan de pensiones 100% 48341€	
BONI CANTERO SEVILLA Directora General del Departamento de Políticas Sociales Notas marginales:	41	1	<u>nombramiento</u>	30/06/2023	Vivienda y garaje en Vitoria-Gasteiz (2021) V.C. 23.658,29€ Participación 50%			Hipoteca 41.043€ 50%
						Vehículos: - PEUGEOT 3008 (2017)		
							Depósitos - Cuenta La Caixa 50% 27.875,44€ - Elkarkidetza 100% 86.860,14€	
JORGE MANUEL OZCÁRIZ SALAZAR Director General del Departamento de Proyectos Estratégicos del Espacio Público Notas marginales:	42	1	<u>nombramiento</u>	30/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2022) V.C. 88.404,09€ Participación 50%			
					Garaje (2022) V.C. 5.752,43€ Participación 50%			
					Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2022) V.C. 61.337,08€ Participación 50%			Hipoteca 229.174,35€ 50%
					Garaje (2022) V.C. 7.653,83€ Participación 50%			
					Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2021) Herencia V.C. 118.575,99€ Participación 0,85%			Herencia
						Vehículos: - KIA SPORTAGE (2020) - OPEL ZAFIRA (2017)		

Ondare-ondasunen erregistroa

Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
							<u>Depósitos</u> - Cuenta corriente 50% 38.297,11€ - Cuenta corriente 50% 5.125€ - Cuenta administrada 50% 206,76€ - Santander Gestión Global Equilibrado-S 50% 43.685,36€ - Santander Sostenible Evolución CIA 50% 26.713,73€ - Seguro Vida Santander 100% 50.000€ - Plan pensiones 100% 52.944,45€ - Elkarkidetzta 100% 50.442,45€	
							<u>Acciones</u> - Acciones Banco Santander 50% 180,25€ - Mi cartera Selección Equilibrado 50% 92.127,93€	
							Préstamo personal 35.802,49€ 50% Préstamo personal 14.010,38€ 50% Préstamo adquisición vehículo 10.266,65€	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
JESÚS MARÍA GUINEA DÍAZ DE OTÁLORA Director General de Mantenimiento de Barrios Notas marginales:	43	1	<u>nombramiento</u>	02/10/2023	Vivienda en Iruña de Oca (1995) V.C. 66.881,94€ Participación 50%			
					Trastero en Iruña de Oca (1995) V.C. 9.620,94€ Participación: 50%			
					Local en Iruña de Oca (1995) V.C. 12.712,49€ Participación: 50%			
					Local en Iruña de Oca (1995) V.C. 39.520,03€ Participación: 50%			
					Garaje en Vitoria-Gasteiz (2013) V.C. 12.378,89€ Participación 50%			
					Garaje Vitoria-Gasteiz (2013) V.C. 13.369 € Participación 50%			
					Finca Berantevilla (Herencia) V.C. 8.890,68€ Participación 16,66%			
					Vehículos: - PEUGEOT 407 (2014) - TOYOTA YARIS (2013)			
					Depósitos - Kutxabank 50% 2.655,98€ - Kutxabank 50% 83.235,37€ - Kutxabank 25% 1.010 € - Kutxabank 14,28€ 1.540,50€ - Caixabank 25% 550,39€ - BBVA 25% 713,70€ - Cartera Plus 25% 74.136,43€ - Cartera Evolucio 50% 89.374,90€ - Caixabank 25% 85.561,17€ - BBVA Fondo 25% 90.852,29€ - EPSV 100% 89.194,76€ - EPSV 100% 7.292,93€			
ALAIN LARREINA MAULEÓN Director General del Departamento de Gobierno Abierto y Centros Cívicos Notas marginales:	44	1	<u>nombramiento</u>	08/09/2023	Vivienda en Vitoria (2007) V.C. 57574€ Participación 50%			Hipoteca (50%) 68.377,49€
					Trastero (2007) V.C. 1.914€ Participación 50%			
					Plaza Aparcamiento (2007) V.C. 5.033€ Participación 50%			
								Préstamo personal (50%) 16.917,86€
					Depósitos - Cuenta corriente 50% 18.857,04€ - Cuenta corriente 50% 38.248,73€ - Cuenta Corriente 50% 1.124,70€			

Ondare-ondasunen erregistroa

Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
							Acciones - ACC Endesa 100% 1.732,36€€ - ACC Repsol 100% 1.678,43€	
BLANCA ESTHER ELORDI ROMERO Directora General del Departamento de Cultura y Educación Notas marginales:	45	1	<u>nombramiento</u>	17/07/2023	Vivienda en Ullibarri Gamboa (2021) V.C. 47.152,68€ Participación 50%			Hipoteca 195.000€ 100%
						Vehículos: - HYUNDAI TUCSON (2015)		
							Depósitos - Cuenta corriente 100% 25.000€ - Cuenta corriente 50% 1.800€ - Cuenta ahorro 100% 30.000€ - Plan pensiones 100% 1.598€	
								Crédito personal 16.000€ 100%
SUSANA ALFONSO ACEBO Directora General del Departamento de Deporte, Salud y Cooperación al Desarrollo Notas marginales:	46	1	<u>nombramiento</u>	27/06/2023	Vivienda en Vitoria-Gasteiz (2010) V.C. 153.181,11€ Participación 50%			Hipoteca 213.890€ 50%
							Depósitos - Cuenta Vista 100% 6.000€ - Cuenta Vista 50% 70.000€ - Cuenta Vista 100% 1.000€ - Fondo Inversión 50% 39.162€ - Vida y Pensiones 12.189,16€ - Vida y Pensiones 42.000€ - EPSV Basque Pensiones 100% 23.699,17€ - Elkarkidetzta 13.469,04€	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
JON KEPA ZARRABE GARCÍA Jefe de la Asesoría Jurídica Notas marginales:		1	<u>nombramiento</u>	26/07/2023	Vivienda Soustons (2003) V.C. 88.500€ Participación 50%			
					Garaje Vitoria-Gasteiz (1999) V.C. 2.598,86€ Participación 50%			
					Garaje Vitoria-Gasteiz (2001) V.C. 3.792,69€ Participación 50%			
								Préstamo personal 1.000€ 50%
						<u>Vehículos:</u> - RENAULT ESPACE (2009)		
							<u>Depósitos</u> - Cuenta corriente Kutxabank 50% 1.500€ - Cuenta corriente Kutxabank 50% 1.500€ - Cuenta corriente Credit Agricole 50% 400€ - Plan pensiones mutua abogacia 100% 44.466,79€ - Elkarkidetzta 100% 81.435,70€	
		2	<u>Cese</u>	17/03/2024	Vivienda Soustons (2003) V.C. 88.500€ Participación 50%			
					Garaje Vitoria-Gasteiz (1999) V.C. 2.598,86€ Participación 50%			
					Garaje Vitoria-Gasteiz (2001) V.C. 3.792,69€ Participación 50%			
								Préstamo personal 1.000€ 50%
					<u>Vehículos:</u> - RENAULT ESPACE (2009)			
						<u>Depósitos</u> - Cuenta corriente Kutxabank 50% 1.500€ - Cuenta corriente Kutxabank 50% 1.500€ - Cuenta corriente Credit Agricole 50% 400€ - Plan pensiones mutua abogacia 100% 44.466,79€ - Elkarkidetzta 100% 81.435,70€		
CRISTINA NÚÑEZ SASETA Jefe de la Asesoría Jurídica Notas marginales:	47	1	<u>nombramiento</u>	18/03/2024	Garaje Alicante (1993) V.C. 9.944,26€ Participación 100%			
					Vivienda Miranda de Ebro (2007) V.C.39.931,77€ Participación 50%			
					Garaje Miranda de Ebro (2008) V.C. 6.408,26€ Participación 100%			
					Garaje Vitoria (2009) V.C. 8.756,51€ Participación 100%			
					Vivienda Vitoria (2009) V.C.95.860,11€ Participación 100%			Hipoteca 81.443,92€ 100%

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
					Vivienda Vitoria (2015) V.C. 112.325,67€ Participación 100%			
					Vivienda Vitoria (2018) V.C. 74.634,11€ Participación 100%			
					Garaje Vitoria (2018) V.C. 6.836,88€ Participación 100%			
					Vivienda Vitoria (2022) V.C. 49.979,52€ Participación 100%			
							Depósitos - Cuenta corriente Laboral Kutxa 100% 7.390€ - Cuenta corriente BBVA 100% 5.960€ - Plan de Pensión Mutua Abogacía 100% 24.079,47€ - Elkarkidetza EPSV 100% 52.113,18€ - Euskadiko Pentsioak 2030 100% 4.162,45€	
PEDRO ELÓSEGUI FERNÁNDEZ DE GAMARRA Director de la Escuela de Música Luis Aramburu	48	1	nombramiento	26/07/2023	Vivienda Arkaia (2009) V.C. 200.000€ Participación 50%			Hipoteca 300.000€ 50%
Notas marginales:						Sociedad ORRATZAIN SCR (2002) V.P. 7,69%		
							Depósitos - Cuenta ahorro 50% 8.000€ - Cuenta ahorro 50% 5.000€ - Elkarkidetza 100% 76.149,46€ - Baskepensiones 100% 25.000€	

Ondare-ondasunen erregistroa
Registro de Bienes Patrimoniales

Udalbatzaren Idazkaritza Orokorra
Secretaría General del Pleno

Telefono - Teléfono: 945 16 18 16
secgral.0101@vitoria-gasteiz.org

2023-2027 UDALBATZA - CORPORACIÓN 2023-2027 (Actualización 23/10/2024)

AITORTZAILEA - DECLARANTE	Or. zk Hoja nº	Idazpen zk. Asiento	Zerk eragita Motivado por	Eguna Fecha	ONDARE HIGIEZINAK BIENES INMUEBLES	ONDASUN HIGIGARRIAK BIENES MUEBLES	Banku-gordailuak, akzioak, inbertsio-funtsak,.... Depósitos bancarios, acciones, fondos de inversión,...	ZORRAK DEUDAS
AITOR ZULUETA TELLERÍA Director del Centro de Estudios Ambientales CEA Notas marginales:	49	1	<u>nombramiento</u>	07/08/2023	Vivienda (2011) V.C. 134.611,09€ Participación 100%			Donación
					Garaje (2011) V.C. 8.093,87€ Participación 100%			
					Trastero (2011) V.C. 2.685,10€ Participación 100%			
								Préstamo Personal 10.847,29€ 100%
								Vehículos: - KIA CEED
								Depósitos - Cuenta nómina 100% 3.500€ - Cuenta menor de edad 50% 2.500€ - Bankinter Horizonte 50% 12.187,69€ - Bankinter 100% 23.317,91€ - Itzarri 100% 5.515,54€
AINHOA ARENAZA MEDINA Directora del Conservatorio de Danza Jose Uruñuela Notas marginales:	50	1	<u>nombramiento</u>	27/09/2018	Vivienda (2010) V.C. 225.000€ Participación 50%			Hipoteca 76.000€ 50%
								Vehículos: - OPEL ASTRA (2017)
								Depósitos - Kutxabank 100% 3.000€ - ING 50% 20.000€ - Baskepensiones EPSV 100% 5.000€